26875 Página 2.800 134.400 R$ 0,57 R$ 1.596,00 R$ 76.608,00

9
Página Impressa

Monocromática A3
26832 Página 480 23.040 R$ 0,06 R$ 28,80 R$ 1.382,40

10
Metro Linear Grandes

Formatos Policromático
27260 Metro Linear 20 960 R$ 5,25 R$ 105,00 R$ 5.040,00

Valor Global Estimado:
R$ 4.357.346,40 (quatro milhões trezentos e cinquenta e sete mil 

trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos)

14. Justificativa técnica da escolha da solução

Após uma análise detalhada das opções disponíveis para a contratação dos serviços de impressão corporativa, a

equipe técnica concluiu que a Solução C – Modalidade Híbrida (Fornecimento de Equipamentos + Custo Unitário